

# Ingemann Property ApS

Klosterengen 1 A  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 36 93 41 58

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021

---

Dorthe Johanne Hillerup Vedsted

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ingemann Property ApS  
Klosterengen 1 A  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 93 41 58

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 24. juni 2015

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Jens Præstgård Møller, direktør  
Dorthe Johanne Hillerup Vedsted, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.413.071, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.901.656.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>647.020</b>	<b>286.709</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>647.020</b>	<b>286.709</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	<u>3.934.741</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.581.761</b>	<b>286.709</b>
Finansielle indtægter	3	142.897	137.803
Finansielle omkostninger	4	<u>-430.424</u>	<u>-337.377</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.294.234</b>	<b>87.135</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-881.163</u>	<u>-64.992</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.413.071</u></b>	<b><u>22.143</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.413.071</u>	<u>22.143</u>
		<b><u>3.413.071</u></b>	<b><u>22.143</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	6	12.000.000	8.065.259
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>12.000.000</u>	<u>8.065.259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.000.000</u>	<u>8.065.259</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.119.954	4.045.818
Andre tilgodehavender		0	4.525
Periodeafgrænsningsposter		42.986	2.144
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.162.940</u>	<u>4.068.817</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>465</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.163.405</u>	<u>4.068.817</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>16.163.405</u>	<u>12.134.076</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.851.656	2.438.585
<b>Egenkapital</b>		<b>5.901.656</b>	<b>2.488.585</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.805.052	1.091.850
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.805.052</b>	<b>1.091.850</b>
Banker		0	1.338.256
Gæld til realkreditinstitutter		4.977.164	3.511.261
Selskabsskat		42.284	0
Deposita		696.074	696.074
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>5.715.522</b>	<b>5.545.591</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	253.628	427.132
Banker		0	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.999	15.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.202.148	2.564.736
Anden gæld		263.400	140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.741.175</b>	<b>3.008.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.456.697</b>	<b>8.553.641</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.163.405</b>	<b>12.134.076</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.438.585	2.488.585
Årets resultat	0	3.413.071	3.413.071
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>5.851.656</u></b>	<b><u>5.901.656</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Investeringsejendom</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>3.934.741</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.000.000</u>	<u>8.065.259</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	142.783	137.803
Andre finansielle indtægter	<u>114</u>	<u>0</u>
	<b><u>142.897</u></b>	<b><u>137.803</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	83.485	87.768
Andre finansielle omkostninger	<u>346.939</u>	<u>249.609</u>
	<b><u>430.424</u></b>	<b><u>337.377</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	42.284	0
Årets udskudte skat	838.879	-142.160
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>207.152</u>
	<b><u>881.163</u></b>	<b><u>64.992</u></b>

## Noter

### 6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. juli 2020	4.996.285
Kostpris 30. juni 2021	4.996.285
Værdireguleringer 1. juli 2020	3.068.974
Årets værdireguleringer	3.934.741
Værdireguleringer 30. juni 2021	7.003.715
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>12.000.000</b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, som tager udgangspunkt i afkastprocenter i intervallet 5,00 % til 7,50 % afhængig af ejendommens beliggenhed og tilstand.

Ejendommene er ikke valuarvurderet pr. 30. juni 2021.

Selskabets investeringsejendomme består af én logistik- og produktionsejendom på i alt 2800 kvadratmeter, beliggende i Bjæverskov.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 7,0 % pr. 30. juni 2021.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med t.kr. 801.

En reducere af afkastkravet med 0,5 %-point vil forøge dagsværdien med t.kr. 925.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.564.480	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	3.712.169	5.230.792	253.628	4.112.551
Selskabsskat	0	42.284	0	0
Deposita	696.074	696.074	0	0
	<b>5.972.723</b>	<b>5.969.150</b>	<b>253.628</b>	<b>4.112.551</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ingemann A/S af 1989 (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 5.381, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 udgør t.kr. 12.000.

Selskabet har udstedt realkreditpantebreve for i alt kr. 5.389.000 i ovenstående grunde og bygninger.
